Subsecretaria da Administração
 Central de Licitações - CELIC

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LOTE

PROCESSO Nº 16/2400-0000685-7   PE Nº 332/CELIC/2016

O  Subsecretário  da  Central  de  Licitações  do  RS  -  CELIC,  no  uso  de  suasO  Subsecretário  da  Central  de  Licitações  do  RS  -  CELIC,  no  uso  de  suas

atribuições,  torna  pública  a  Revogação  do  lote  0007  do  Pregão  supracitado,atribuições,  torna  pública  a  Revogação  do  lote  0007  do  Pregão  supracitado,

código LIC Nº 830.508.0018, nos termos do art. 49 da Lei 8.666, de 21 de junhocódigo LIC Nº 830.508.0018, nos termos do art. 49 da Lei 8.666, de 21 de junho

de 1993, com base na solicitação do Órgão demandante (fls. 254/255), dispostade 1993, com base na solicitação do Órgão demandante (fls. 254/255), disposta

nos autos. nos autos.

Publique-se.

Porto Alegre, 28 de julho de 2016.

_________________________________ _________________________________
Eduardo Jardim Pinto,Eduardo Jardim Pinto,

Subsecretário da Central de Licitações/CELIC.

Subsecretaria da Administração  - Central de Licitações - CELIC
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (55) (051) 3288-1160 - FAX (55) (051) 3288-1160..

28/07/2016 13:31:02 SMARH/SUBSEC/CELIC/109848901 ASSINATURA REVOGACAO DE LOTE 258

16240000006857

Nome do documento: 16240000006857PE 132 Aviso de Revogacao de Lote.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Eduardo Jardim Pinto SMARH / SUBSEC/CELIC / 109848901 28/07/2016 13:29:21

28/07/2016 13:31:02 SMARH/SUBSEC/CELIC/109848901 ASSINATURA REVOGACAO DE LOTE 259

16240000006857